
                                 令和 7 年 1 月 6 日 

 

 関 係 各 位 

 

                               いるかデイ仙北 

                               所長 吉田 春彦 

 

 「いるかデイ仙北施設見学会」について（お知らせ） 

 寒冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当事業所の事業推進について多大なるご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、当事業所ではこの度 施設見学会 を開催する事になりました。 

 つきましては、ご参加について検討していただくと共に、広く周知していただければ幸いに 

存じます。 

 ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、よろしくお取り計らいのほどよろしくお願いいた 

します。 

記 

１ 開催日時  （１）令和 7 年 1 月 19 日(日)10：00～11：00 

        （２）令和 7 年 1 月 26 日(日)13：00～14：00   

２ 内 容    施設概要説明・設備見学 等 

３ その他    駐車スペースが僅少でございますのでなるべく公共機関の利用をお願い致しま 

す。 

（１）JR 仙北町駅東口より徒歩 15 分 

（２）岩手県交通バス停留所「東仙北一丁目」にて下車、徒歩 10 分 

 

 ※その他ご不明の点がございましたら下記までお問い合わせ願います。 

 

〒020-0862 盛岡市東仙北一丁目 6 番 27 号 

                                           いるかデイ仙北 ℡/fax019-635-3351 

                                          【担当】通清水（ﾄｵﾘｼﾐｽﾞ） 

e-mail：senboku@fukushi-dan-morioka-or.jp 

 

 

 

mailto:senboku@fukushi-dan-morioka-or.jp

